

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřený mezi těmito smluvními stranami:

- (1) **Město Beroun**, IČO: 00233129, se sídlem Husovo nám. 68, Beroun-Centrum, 266 01 Beroun, zastoupeno starostkou RNDr. Soňou Chalupovou

(dále jen „**Objednatel**“);

a

- (2) společností **VYSSPA Sports Technology s.r.o.**, IČO: 27967638, se sídlem Skladová 2438/6, Východní Předměstí, 326 00 Plzeň, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 19148

(dále jen „**Zhotovitel**“);

(Objednatel a Zhotovitel společně též jako „**Strany**“)

VZHLEDEM K TOMU, ŽE:

- (A) mezi Objednatelem a Zhotovitelem byla dne 24. 04. 2025 uzavřena smlouva o dílo č. 0283/2025/SOD/OMI (dále jen „**Smlouva**“) na realizaci zakázky s názvem „Modernizace sportoviště 2. ZŠ Beroun“. (dále též jako „**Dílo**“);
- (B) po zahájení realizace Díla se Strany dohodly na změně Díla z důvodu níže zjištěných skutečností:
- (i) Vzhledem ke zjištění nevyhovujících geotechnických podmínek pláně je nutné provést její sanaci, bylo také zapotřebí odtěžit 7cm zeminy. Rozsah je blíže specifikován ve změnovém listě č. 1, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku č. 1 (dále jako „**Změnový list 1**“).
 - (ii) Z důvodu ochrany stávajícího potrubí se Strany dohodly na provedení sanace pláně a položení silničních panelů pro zajištění stability a rozložení zatížení. Rozsah je blíže specifikován ve změnovém listě č. 2, který tvoří přílohu č. 2 tohoto dodatku č. 1 (dále jako „**Změnový list 2**“).
 - (iii) Z důvodu zajištění efektivního odvodu povrchových vod a zabránění jejich hromadění v okolí stavby budou původně navržené liniové žlaby nahrazeny žlaby s odtokem a napojením na drenážní systém. Rozsah je blíže specifikován ve změnovém listě č. 3, který tvoří přílohu č. 3 tohoto dodatku č. 1 (dále jako „**Změnový list 3**“).
 - (iv) Z důvodu zjištění menšího množství asfaltových vrstev oproti projektovanému rozsahu je snížen objem asfaltu určeného k likvidaci. Rozsah je blíže specifikován ve změnovém listě č. 4, který tvoří přílohu č. 4 tohoto dodatku č. 1 (dále jako „**Změnový list 4**“).
 - (v) Z důvodu kolize s podzemním potrubím se Strany dohodly na zmenšení tribuny o jednu (poslední) řadu. Na tuto úpravu naváže i zmenšení zpevněné plochy ze zámkové dlažby o šířku 20 cm. Rozsah je blíže specifikován ve změnovém listě č. 5, který tvoří přílohu č. 5 tohoto dodatku č. 1 (dále jako „**Změnový list 5**“).
- (Změnový list 1, Změnový list 2, Změnový list 3, Změnový list 4 a Změnový list 5 dále společně též jako „**Změnové listy**“)
- (C) s ohledem na shora uvedené skutečnosti si Strany přejí změnit rozsah Díla, jeho cenu a termín dokončení Díla.

DOHODLY SE STRANY TAKTO:

I. PŘEDMĚT DODATKU

- 1.1 Strany se dohodly, že rozsah Díla (předmět Díla) blíže specifikovaný ve Smlouvě, zejména pak v čl. 3. Smlouvy se na základě dohody Stran doplňuje o dodatečné práce a dodávky (dále také jako „vícepráce“), blíže specifikované ve Změnovém listu 1, Změnovém listu 2, Změnovém listu 3. Strany se dále dohodly, že z rozsahu Díla (předmětu díla) blíže specifikovaném ve Smlouvě, zejména pak v čl. 3. Smlouvy, se vypouští práce a dodávky, které dle dohody Stran nebudou prováděny (dále také jako „méněpráce“), blíže specifikované ve Změnovém listě 3, Změnovém listu 4 a Změnovém listu 5.
- 1.2 Strany se dohodly, že podklady k provedení Díla blíže vymezené ve Smlouvě se rozšiřují o Změnové listy, kterými jsou modifikovány.
- 1.3 Strany se dohodly, že s ohledem na vícepráce a méněpráce sjednané tímto dodatkem č. 1 se mění (zvyšuje) cena Díla. Strany se proto dohodly, že v čl. 5. Smlouvy – Cena díla – se odst. 5.1. mění a nahrazuje tímto zněním:
- 5.1. *Cena díla byla stanovena dohodou smluvních stran na základě nabídky zhotovitele, položkového rozpočtu a Změnových listů č. 1-5, které tvoří přílohy č. 1-5 dodatku č. 1 této smlouvy, a činí:*
- | | |
|----------------------|--------------------------|
| <i>Cena bez DPH:</i> | <i>20 062 023,44 Kč,</i> |
| <i>Sazba DPH:</i> | <i>21 %,</i> |
| <i>Výše DPH:</i> | <i>4 213 024,92Kč,</i> |
| <i>Cena s DPH:</i> | <i>24 275 048,36Kč.</i> |
- 1.4 Strany se dohodly, že termín dokončení díla sjednaný v čl. 4. Smlouvy – Doba a místo plnění – odst. 4.1. se mění takto:
- Dokončení díla: **do 8. 12. 2025.***

II. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 2.1 Ustanovení Smlouvy, která nepodléhají změnám v tomto dodatku č. 1, zůstávají v původním znění.
- 2.2 Tento dodatek nabývá platnosti podpisem obou Stran a účinnosti uveřejněním v registru smluv.
- 2.3 Strany berou na vědomí, že dodatek vyžaduje ke své účinnosti uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Za účelem splnění povinnosti uveřejnění tohoto dodatku se Strany dohodly, že dodatek v registru smluv uveřejní město Beroun neprodleně, nejdéle však do 15 dnů, po jeho podpisu všemi Stranami.
- 2.4 Plnění předmětu tohoto dodatku před jeho účinností se považuje za plnění podle tohoto dodatku a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí tímto dodatkem.
- 2.5 Strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství podle § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění

bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

- 2.6 Tento dodatek je uzavírán v elektronické podobě v jednom elektronickém vyhotovení.
- 2.7 Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 jsou následující přílohy:
- Příloha č. 1 - Změnový list 1
- Příloha č. 2 - Změnový list 2
- Příloha č. 3 - Změnový list 3
- Příloha č. 4 - Změnový list 4
- Příloha č. 5 - Změnový list 5
- 2.8 Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou města Beroun dne 24.9.2025 usnesením č. 497/71/RM/2025. Město Beroun potvrzuje ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, že byly splněny všechny podmínky podmiňující platnost tohoto právního jednání.
- 2.9 Strany tímto prohlašují, že tento dodatek vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli a na důkaz toho k němu připojují své podpisy.

V dne 2025

**RNDr. Soňa
Chalupová**

Digitálně podepsal RNDr.
Soňa Chalupová
Datum: 2025.10.02 09:30:28
+02'00'

.....

Město Beroun

RNDr. Soňa Chalupová, starostka

V dne 2025

**Jaroslav
Karásek**

Digitálně podepsal
Jaroslav Karásek
Datum: 2025.09.30
12:47:37 +02'00'

.....

VYSSPA Sports Technology s.r.o.

Jaroslav Karásek, jednatel

EVIDENČNÍ ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

Název a registrační číslo stavby: Sportoviště 2. ZŠ Beroun, část 1 - Modernizace Sportoviště 2. ZŠ Beroun Název změnového listu: Sanace	Číslo změny stavby: 01
--	--------------------------------------

Číslo smlouvy o dílo: **0283/2025/SOD/OMI(objednatel) ze dne 24.04.2025**

Objednatel/stavebník: **Město Beroun, Husovo nám./68, 266 01, Beroun**

Zhotovitel: **VYSSPA Sports Technology s.r.o., Skladová 2438/6, 326 00 Plzeň - Východní Předměstí**

Projektant/ autorský dozor: **Sportovní projekty s.r.o., Sokolovská 87/95, 186 00, Praha 8**

Technický dozor objednatele/stavebníka:

Přílohy:	Počet paré:
Změnový rozpočet pro posouzení více a méněprací	2x Objednatel
	1x Zhotovitel
	1x Projektant (autorský dozor)

Popis a zdůvodnění změny:

Vícepráce - Během statických zkoušek na pláni byla zjištěna nevyhovující únosnost, proto bylo nutné odtěžit zeminu o 7cm a provést sanaci kamenivem o tloušťce 10cm na celé ploše .☐

☐

☐

☐

☐

Vyjádření projektanta (autorského dozoru): AD se změnou souhlasí.

Vyjádření technického dozoru stavebníka: TDS souhlasí s uvedenou změnou.

Časový vliv na plnění SoD:	NE
----------------------------	----

Finanční vliv:	ANO
----------------	-----

Cena celkem dle SoD bez DPH	Cena za vícepráce bez DPH	Cena za méněpráce bez DPH	Procentuální podíl více/méněprací k ceně dle SoD	Cena celkem dle SoD vč. více/méněprací bez DPH
19 788 483,59 Kč	479 436,71 Kč	0,00 Kč	2,42%	20 267 920,30 Kč
				Cena celkem dle SoD vč. více/méněprací vč. DPH
				24 524 183,56 Kč

Vyjádření - souhlasím se změnou:

Objednatel:	Jméno:		Podpis:
Technický dozor stavebníka:	Jméno:		Podpis:
Projektant (autorský dozor):	Jméno:		Podpis:
Zhotovitel:	Jméno:		Podpis:

REKAPITULACE STAVBY

Kód: IMPORT
Stavba: 02_Soupis_praci_ve_zneni_vysvetleni_c.3

Logo Vaši firmy
zadejte
v nastaveních
programu

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 17. 7. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			479 436,71
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	479 436,71	100 681,71
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			580 118,42

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: IMPORT

Stavba: 02_Soupis_praci_ve_zneni_vysvetleni_c.3

Logo Vaší firmy
zadejte
v nastaveních
programu

Místo: Datum: 17. 7. 2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		479 436,71	580 118,42
ZL01	VCP - Sanace	479 436,71	580 118,42

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Logo Vaší firmy
zadejte
v nastaveních
programu

Stavba:
02_Soupis_praci_ve_zneni_vysvetleni_c.3
Objekt:
ZL01 - VCP - Sanace

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

17. 7. 2025

Cena bez DPH			479 436,71
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	479 436,71	21,00%	100 681,71
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	580 118,42

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 02_Soupis_praci_ve_zneni_vysvetleni_c.3
Objekt: ZL01 - VCP - Sanace

Logo Vaší firmy
zadejte
v nastaveních
programu

Místo: Datum: 17. 7. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		479 436,71
HSV - Práce a dodávky HSV		479 436,71
1 - Zemní práce		120 564,15
5 - Komunikace pozemní		319 200,48
997 - Přesun sutě		39 672,08

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 02_Soupis_praci_ve_zneni_vysvetleni_c.3
Objekt: ZL01 - VCP - Sanace

Logo Vaší firmy
zadejte
v nastaveních
programu

Místo: Datum: 17. 7. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 479 436,71

D HSV Práce a dodávky HSV 479 436,71

D 1 Zemní práce 120 564,15

7	K	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	208,950	163,00	34 058,85	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------	----------------

VV 2985*0,07 208,950

5	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	376,110	230,00	86 505,30	SOD - SO-01 - pol.31
---	---	-----------	--	---	---------	--------	-----------	----------------------

VV 208,95*1,8 376,110
VV Součet 376,110

D 5 Komunikace pozemní 319 200,48

2	K	564831111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 100 mm - sanace	m2	2 216,670	144,00	319 200,48	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	--	----	-----------	--------	------------	----------------

VV "plocha-panely-tribuna" 2 660,000
VV 2660 2 660,000
VV "-20% sanace" -443,330
VV -443,33 -443,330
VV Součet 2 216,670

D 997 Přesun sutě 39 672,08

9	K	997221551	Vodorovná doprava suti do 1 km	t	376,110	39,93	15 018,07	SOD - SO-01 - pol.28
10	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti	t	7 146,090	3,45	24 654,01	SOD - SO-01 - pol.29

VV 376,11*19 7 146,090
VV Součet 7 146,090

EVIDENČNÍ ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

Název a registrační číslo stavby: Sportoviště 2. ZŠ Beroun, část 1 - Modernizace Sportoviště 2. ZŠ Beroun Název změnového listu: Ochrana potrubí	Číslo změny stavby: 02
---	--------------------------------------

Číslo smlouvy o dílo: **0283/2025/SOD/OMI(objednatel) ze dne 24.04.2025**

Objednatel/stavebník: **Město Beroun, Husovo nám./68, 266 01, Beroun**

Zhotovitel: **VYSSPA Sports Technology s.r.o., Skladová 2438/6, 326 00 Plzeň - Východní Předměstí**

Projektant/ autorský dozor: **Sportovní projekty s.r.o., Sokolovská 87/95, 186 00, Praha 8**

Technický dozor objednatele/stavebníka:

Přílohy:	Počet paré:
Změnový rozpočet pro posouzení více a méněprací	2x Objednatel
	1x Zhotovitel
	1x Projektant (autorský dozor)

Popis a zdůvodnění změny:

Vícepráce - Z důvodu ochrany stávajícího potrubí byla provedena sanace pláně a položeny silniční panely pro zajištění a rozložení zatížení.

Vyjádření projektanta (autorského dozoru): AD se změnou souhlasí.

Vyjádření technického dozoru stavebníka: TDS souhlasí s uvedenou změnou.

Časový vliv na plnění SoD: **NE**

Finanční vliv: **ANO**

Cena celkem dle SoD bez DPH	Cena za vícepráce bez DPH	Cena za méněpráce bez DPH	Procentuální podíl více/méněprací k ceně dle SoD	Cena celkem dle SoD vč. více/méněprací bez DPH
20 267 920,30 Kč	26 328,75 Kč	0,00 Kč	0,13%	20 294 249,05 Kč
				Cena celkem dle SoD vč. více/méněprací vč. DPH
				24 556 041,35 Kč

Vyjádření - souhlasím se změnou:

Objednatel:	Jméno:		Podpis:
Technický dozor stavebníka:	Jméno:		Podpis:
Projektant (autorský dozor):	Jméno:		Podpis:
Zhotovitel:	Jméno:		Podpis:

REKAPITULACE STAVBY

Kód: IMPORT
Stavba: 02_Soupis_praci_ve_zneni_vysvetleni_c.3

Logo Vaši firmy
zadejte
v nastaveních
programu

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 17. 7. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			26 328,75
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	26 328,75	5 529,04
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			31 857,79

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: IMPORT

Stavba: 02_Soupis_praci_ve_zneni_vysvetleni_c.3

Logo Vaší firmy
zadejte
v nastaveních
programu

Místo: Datum: 17. 7. 2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		26 328,75	31 857,79
ZL02	VCP - Ochrana potrubí	26 328,75	31 857,79

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Logo Vaší firmy
zadejte
v nastaveních
programu

Stavba:
02_Soupis_praci_ve_zneni_vysvetleni_c.3
Objekt:
ZL02 - VCP - Ochrana potrubí

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

17. 7. 2025

Cena bez DPH			26 328,75
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	26 328,75	21,00%	5 529,04
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			31 857,79
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 02_Soupis_praci_ve_zneni_vysvetleni_c.3
Objekt: ZL02 - VCP - Ochrana potrubí

Místo: Datum: 17. 7. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Logo Vaší firmy
zadejte
v nastaveních
programu

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	26 328,75
HSV - Práce a dodávky HSV	26 328,75
2 - Zakládání	14 195,00
5 - Komunikace pozemní	12 133,75

SOUPIS PRACÍ

Logo Vaší firmy
zadejte
v nastaveních
programu

Stavba: 02_Soupis_praci_ve_zneni_vysvetleni_c.3
Objekt: ZL02 - VCP - Ochrana potrubí

Místo: Datum: 17. 7. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 26 328,75

D HSV Práce a dodávky HSV 26 328,75

D 2 Zakládání 14 195,00

9	K	291211111	Zřízení plochy ze silničních panelů do lože tl 50 mm z kameniva	m2	85,000	167,00	14 195,00	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------	----------------

VV "podkladní vrstva pod panely"
VV 85 85,000

D 5 Komunikace pozemní 12 133,75

10	K	564730111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm plochy přes 100 m2 tl 100 mm	m2	85,000	142,75	12 133,75	SOD -- SO-02- pol.16
----	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	----------------------

VV "ochrana potrubí"
VV 85 85,000
VV Součet 85,000

EVIDENČNÍ ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

Název a registrační číslo stavby: Sportoviště 2. ZŠ Beroun, část 1 - Modernizace Sportoviště 2. ZŠ Beroun Název změnového listu: VCP/MNP - drenáže + žlaby	Číslo změny stavby: 03
---	--------------------------------------

Číslo smlouvy o dílo: 0283/2025/SOD/OMI(objednatel) ze dne 24.04.2025
Objednatel/stavebník: Město Beroun, Husovo nám./68, 266 01, Beroun
Zhotovitel: VYSSPA Sports Technology s.r.o., Skladová 2438/6, 326 00 Plzeň - Východní Předměstí
Projektant/ autorský dozor: Sportovní projekty s.r.o., Sokolovská 87/95, 186 00, Praha 8
Technický dozor objednatele/stavebníka:

Přílohy:	Počet paré:
Změnový rozpočet pro posouzení více a méněprací	2x Objednatel
	1x Zhotovitel
	1x Projektant (autorský dozor)

Popis a zdůvodnění změny:
Vícepráce - Původně navržené liniové žlaby byly nahrazeny žlaby s odtokem a napojením na drenážní systém. Změna byla provedena z důvodu zajištění efektivního odvodu povrchových vod a zabránění jejich hromadění v okolí stavby. Úprava zlepšuje technické řešení odvodnění a prodlužuje životnost přilehlých konstrukcí. Méněpráce - odpočet/výměna žlabů z rozpočtu.
<u>Vyjádření projektanta (autorského dozoru):</u> AD se změnou souhlasí.
<u>Vyjádření technického dozoru stavebníka:</u> TDS souhlasí s uvedenou změnou.

Časový vliv na plnění SoD:	NE
----------------------------	----

Finanční vliv:	ANO
----------------	-----

Cena celkem dle SoD bez DPH	Cena za vícepráce bez DPH	Cena za méněpráce bez DPH	Procentuální podíl více/méněprací k ceně dle SoD	Cena celkem dle SoD vč. více/méněprací bez DPH
20 294 249,05 Kč	66 593,30 Kč	-31 625,00 Kč	0,48%	20 329 217,35 Kč
				Cena celkem dle SoD vč. více/méněprací vč. DPH
				24 598 352,99 Kč

Vyjádření - souhlasím se změnou:

Objednatel:	Jméno:		Podpis:
Technický dozor stavebníka:	Jméno:		Podpis:
Projektant (autorský dozor):	Jméno:		Podpis:
Zhotovitel:	Jméno:		Podpis:

REKAPITULACE STAVBY

Kód: IMPORT
Stavba: 02_Soupis_praci_ve_zneni_vysvetleni_c.3

Logo Vaši firmy
zadejte
v nastaveních
programu

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 17. 7. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			34 968,30
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	34 968,30	7 343,34
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			42 311,64

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: IMPORT

Stavba: 02_Soupis_praci_ve_zneni_vysvetleni_c.3

Logo Vaší firmy
zadejte
v nastaveních
programu

Místo: Datum: 17. 7. 2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		34 968,30	42 311,64
ZL03	VCP/MNP - drenáže + žlaby	34 968,30	42 311,64

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Logo Vaší firmy
zadejte
v nastaveních
programu

Stavba:
02_Soupis_praci_ve_zneni_vysvetleni_c.3
Objekt:
ZL03 - VCP/MNP - drenáže + žlaby

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

17. 7. 2025

Cena bez DPH			34 968,30
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	34 968,30	21,00%	7 343,34
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	42 311,64

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 02_Soupis_praci_ve_zneni_vysvetleni_c.3
Objekt: ZL03 - VCP/MNP - drenáže + žlaby

Místo: Datum: 17. 7. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Logo Vaší firmy
zadejte
v nastaveních
programu

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	34 968,30
HSV - Práce a dodávky HSV	34 968,30
2 - Zakládání	24 235,60
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	10 732,70

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 02_Soupis_praci_ve_zneni_vysvetleni_c.3
Objekt: ZL03 - VCP/MNP - drenáže + žlaby

Logo Vaší firmy
zadejte
v nastaveních
programu

Místo: Datum: 17. 7. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							34 968,30	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				34 968,30	
D		2	Zakládání				24 235,60	
3	K	211561111R	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 8 až 32 mm	m3	6,060	1 483,67	8 991,04	SOD - SO-02 - pol.10
	VV		drenáže					
	VV		"PE 125" 20*0,40*0,50		4,000			
	VV		"PE 150" 10,3*0,40*0,50		2,060			
	VV		Součet		6,060			
4	K	211971122	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu	m2	68,175	40,25	2 744,04	SOD - SO-02 - pol.11
	VV		"drenáže" (20+10,3)*(0,40+0,50)*2*1,25		68,175			
	VV		Součet		68,175			
5	M	69311080	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 200g/m2	m2	78,401	23,00	1 803,22	SOD - SO-02 - pol.12
	VV		"drenáže" (20+10,3)*(0,40+0,50)*2*1,25		68,175			
	VV		Součet		68,175			
	VV		68,175*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		78,401			
	VV		Součet		78,401			
6	K	212750102	Trativod z drenážních trubek PVC-U SN 4 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 125	m	20,000	333,50	6 670,00	SOD - SO-02 - pol.13
	VV		20		20,000			
	VV		Součet		20,000			
7	K	212750103R	Trativod z drenážních trubek PVC-U SN 4 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 150	m	10,300	391,00	4 027,30	SOD - SO-02 - pol.14
	VV		10,3		10,300			
	VV		Součet		10,300			
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				10 732,70	
1	M	59227114R	žlab odvodňovací, vč.krytu z litin.pororoštu	m	-22,000	1 437,50	-31 625,00	SOD - SO-02 - pol.30
2	M	59227114R1	žlab odvodňovací, vč.krytu z litin.pororoštu s odtokem	m	22,000	1 925,35	42 357,70	VYSSPA

EVIDENČNÍ ZMĚNOVÝ LIST STAVBY				
Název a registrační číslo stavby: Sportoviště 2. ZŠ Beroun, část 1 - Modernizace Sportoviště 2. ZŠ Beroun Název změnového listu: Asfalty (skládkovné + manipulace)			Číslo změny stavby: 04	
Číslo smlouvy o dílo: 0283/2025/SOD/OMI(objednatel) ze dne 24.04.2025				
Objednatel/stavebník: Město Beroun, Husovo nám./68, 266 01, Beroun				
Zhotovitel: VYSSPA Sports Technology s.r.o., Skladová 2438/6, 326 00 Plzeň - Východní Předměstí				
Projektant/ autorský dozor: Sportovní projekty s.r.o., Sokolovská 87/95, 186 00, Praha 8				
Technický dozor objednatele/stavebníka: [REDACTED]				
Přílohy:			Počet paré:	
Změnový rozpočet pro posouzení více a méněprací			2x Objednatel 1x Zhotovitel 1x Projektant (autorský dozor)	
Popis a zdůvodnění změny:				
Méněpráce - Při bouracích pracích bylo zjištěno menší množství asfaltových vrstev oproti projektovanému rozsahu. Z tohoto důvodu došlo ke snížení objemu asfaltu určeného k likvidaci.				
Vyjádření projektanta (autorského dozoru): AD se změnou souhlasí.				
Vyjádření technického dozoru stavebníka: TDS souhlasí s uvedenou změnou.				
Časový vliv na plnění SoD: NE				
Finanční vliv: ANO				
Cena celkem dle SoD bez DPH	Cena za vícepráce bez DPH	Cena za méněpráce bez DPH	Procentuální podíl více/méněprací k ceně dle SoD	Cena celkem dle SoD vč. více/méněprací bez DPH
20 329 217,35 Kč	0,00 Kč	-14 391,73 Kč	0,07%	20 314 825,62 Kč
				Cena celkem dle SoD vč. více/méněprací vč. DPH
				24 580 939,00 Kč
Vyjádření - souhlasím se změnou:				
Objednatel:	Jméno:	[REDACTED]	Podpis:	
Technický dozor stavebníka:	Jméno:	[REDACTED]	Podpis:	
Projektant (autorský dozor):	Jméno:	[REDACTED]	Podpis:	
Zhotovitel:	Jméno:	[REDACTED]	Podpis:	

REKAPITULACE STAVBY

Kód: IMPORT
Stavba: 02_Soupis_praci_ve_zneni_vysvetleni_c.3

Logo Vaši firmy
zadejte
v nastaveních
programu

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 17. 7. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			-14 391,73
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	-14 391,73	-3 022,26
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			-17 413,99

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: IMPORT

Stavba: 02_Soupis_praci_ve_zneni_vysvetleni_c.3

Logo Vaší firmy
zadejte
v nastaveních
programu

Místo: Datum: 17. 7. 2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-14 391,73	-17 413,99
ZL04	MNP - Asfalty (skládkovné + manipulace)	-14 391,73	-17 413,99

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Logo Vaší firmy
zadejte
v nastaveních
programu

Stavba:
02_Soupis_praci_ve_zneni_vysvetleni_c.3
Objekt:
ZL04 - MNP - Asfalty (skládkovné + manipulace)

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 17. 7. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		-14 391,73	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-14 391,73	21,00%	-3 022,26
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	-17 413,99

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 02_Soupis_praci_ve_zneni_vysvetleni_c.3

Objekt: ZL04 - MNP - Asfalty (skládkovné + manipulace)

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum: 17. 7. 2025

Projektant:

Zpracovatel:

Logo Vaší firmy
zadejte
v nastaveních
programu

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-14 391,73
HSV - Práce a dodávky HSV	-14 391,73
997 - Přesun sutě	-14 391,73

SOUPIS PRACÍ

Logo Vaší firmy
zadejte
v nastaveních
programu

Stavba: 02_Soupis_praci_ve_zneni_vysvetleni_c.3
Objekt: ZL04 - MNP - Asfalty (skládkovné + manipulace)

Místo: Datum: 17. 7. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-14 391,73	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				-14 391,73	
D		997	Přesun sutě				-14 391,73	
1	K	997221551	Vodorovná doprava suti do 1 km	t	-30,322	39,93	-1 210,76	SOD - SO-01 - pol.28
2	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti	t	-30,322	3,45	-104,61	SOD - SO-01 - pol.29
3	K	997221875	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	-30,322	431,25	-13 076,36	SOD - SO-01 - pol.32

EVIDENČNÍ ZMĚNOVÝ LIST STAVBY				
Název a registrační číslo stavby: Sportoviště 2. ZŠ Beroun, část 1 - Modernizace Sportoviště 2. ZŠ Beroun Název změnového listu: Tribuna + zámková dlažba			Číslo změny stavby: 05	
Číslo smlouvy o dílo: 0283/2025/SOD/OMI(objednatel) ze dne 24.04.2025				
Objednatel/stavebník: Město Beroun, Husovo nám./68, 266 01, Beroun				
Zhotovitel: VYSSPA Sports Technology s.r.o., Skladová 2438/6, 326 00 Plzeň - Východní Předměstí				
Projektant/ autorský dozor: Sportovní projekty s.r.o., Sokolovská 87/95, 186 00, Praha 8				
Technický dozor objednatele/stavebníka: [REDACTED]				
Přílohy:			Počet paré:	
Změnový rozpočet pro posouzení více a méněprací			2x Objednatel 1x Zhotovitel 1x Projektant (autorský dozor)	
Popis a zdůvodnění změny:				
Méněpráce- Z důvodu kolize s podzemním potrubím došlo ke zmenšení tribuny o jednu (poslední) řadu. Na tuto úpravu navázalo i zmenšení zpevněné plochy ze zámkové dlažby o šířku 20 cm.				
Vyjádření projektanta (autorského dozoru): AD se změnou souhlasí.				
Vyjádření technického dozoru stavebníka: TDS souhlasí s uvedenou změnou.				
Časový vliv na plnění SoD:			NE	
Finanční vliv:			ANO	
Cena celkem dle SoD bez DPH	Cena za vícepráce bez DPH	Cena za méněpráce bez DPH	Procentuální podíl více/méněprací k ceně dle SoD	Cena celkem dle SoD vč. více/méněprací bez DPH
20 314 825,62 Kč	0,00 Kč	-252 802,18 Kč	1,24%	20 062 023,44 Kč
				Cena celkem dle SoD vč. více/méněprací vč. DPH
				24 275 048,36 Kč
Vyjádření - souhlasím se změnou:				
Objednatel:	Jméno:	[REDACTED]	Podpis:	
Technický dozor stavebníka:	Jméno:	[REDACTED]	Podpis:	
Projektant (autorský dozor):	Jméno:	[REDACTED]	Podpis:	
Zhotovitel:	Jméno:	[REDACTED]	Podpis:	

REKAPITULACE STAVBY

Kód: IMPORT
Stavba: 02_Soupis_praci_ve_zneni_vysvetleni_c.3

Logo Vaši firmy
zadejte
v nastaveních
programu

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

17. 7. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			-252 802,18
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	-252 802,18	-53 088,46
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			-305 890,64

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: IMPORT

Stavba: 02_Soupis_praci_ve_zneni_vysvetleni_c.3

Logo Vaší firmy
zadejte
v nastaveních
programu

Místo: Datum: 17. 7. 2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-252 802,18	-305 890,64
ZL05	MNP - Tribuna + zámková dlažba	-252 802,18	-305 890,64

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Logo Vaší firmy
zadejte
v nastaveních
programu

Stavba:
02_Soupis_praci_ve_zneni_vysvetleni_c.3
Objekt:
ZL05 - MNP - Tribuna + zámková dlažba

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

17. 7. 2025

Cena bez DPH		-252 802,18	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-252 802,18	21,00%	-53 088,46
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	-305 890,64

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 02_Soupis_praci_ve_zneni_vysvetleni_c.3
Objekt: ZL05 - MNP - Tribuna + zámková dlažba

Logo Vaší firmy
zadejte
v nastaveních
programu

Místo: Datum: 17. 7. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		-252 802,18
HSV - Práce a dodávky HSV		-209 377,72
1 - Zemní práce		-4 669,31
2 - Zakládání		-85 273,23
3 - Svislé a kompletní konstrukce		-111 837,50
5 - Komunikace pozemní		-7 597,68
PSV - Práce a dodávky PSV		-43 424,46
796 - Mobiliář		-43 424,46

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 02_Soupis_praci_ve_zneni_vysvetleni_c.3
Objekt: ZL05 - MNP - Tribuna + zámková dlažba

Logo Vaší firmy
zadejte
v nastaveních
programu

Místo: Datum: 17. 7. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -252 802,18

D HSV Práce a dodávky HSV -209 377,72

D 1 Zemní práce -4 669,31

15	K	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	-5,376	133,23	-716,24	SOD - SO-4.1 - pol.1
	VV		pro základ tribuny					
	VV		"D4.1"					
	VV		-(0,4*0,8)*2,8		-0,896			
	VV		"D4.2"					
	VV		-(0,5*0,8)*11,2		-4,480			
	VV		Součet		-5,376			
16	K	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	-5,376	73,14	-393,20	SOD - SO-4.1 - pol.3
	VV		pro základ tribuny					
	VV		"D4.1"					
	VV		-(0,4*0,8)*2,8		-0,896			
	VV		"D4.2"					
	VV		-(0,5*0,8)*11,2		-4,480			
	VV		Součet		-5,376			
17	K	162751117R	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	-5,376	172,50	-927,36	SOD - SO-4.1 - pol.4
	VV		pro základ tribuny					
	VV		"D4.1"					
	VV		-(0,4*0,8)*2,8		-0,896			
	VV		"D4.2"					
	VV		-(0,5*0,8)*11,2		-4,480			
	VV		Součet		-5,376			
18	K	162751119R	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	-5,376	11,50	-61,82	SOD - SO-4.1 - pol.5
	VV		pro základ tribuny					
	VV		"D4.1"					
	VV		-(0,4*0,8)*2,8		-0,896			
	VV		"D4.2"					
	VV		-(0,5*0,8)*11,2		-4,480			
	VV		Součet		-5,376			
19	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	-5,376	46,00	-247,30	SOD - SO-4.1 - pol.6
	VV		pro základ tribuny					
	VV		"D4.1"					
	VV		-(0,4*0,8)*2,8		-0,896			
	VV		"D4.2"					
	VV		-(0,5*0,8)*11,2		-4,480			
	VV		Součet		-5,376			
20	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	-9,677	230,00	-2 225,71	SOD - SO-4.1 - pol.7
	VV		pro základ tribuny					
	VV		"D4.1"					
	VV		-(0,4*0,8)*2,8		-0,896			
	VV		"D4.2"					
	VV		-(0,5*0,8)*11,2		-4,480			
	VV		"Mezisoučet převod na tuny"		-5,376			
	VV		-5,376*1,8		-9,677			
21	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	-5,376	18,17	-97,68	SOD - SO-4.1 - pol.8
	VV		pro základ tribuny					
	VV		"D4.1"					
	VV		-(0,4*0,8)*2,8		-0,896			
	VV		"D4.2"					
	VV		-(0,5*0,8)*11,2		-4,480			
	VV		Součet		-5,376			
D	2		Zakládání				-85 273,23	
1	K	273313711	Základové desky z betonu tf. C 20/25	m3	-17,496	4 873,87	-85 273,23	SOD - SO-4.1 - pol.24
	VV		"odpočet D4.1"					
	VV		-(0,35*1,2)*2,8		-1,176			
	VV		"odpočet D4.2"					
	VV		-(0,5*1,2)*11,2		-6,720			
	VV		"odpočet D4.3"					
	VV		-(0,5*1,2)*16		-9,600			
	VV		Součet		-17,496			
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				-111 837,50	
4	K	311261111	Osazování betonových bloků objemu přes 0,06 do 0,10 m3 na MC 25 (ozn.X4-02)	kus	-31,000	690,00	-21 390,00	SOD - SO-4.1 - pol.27

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
5	M	593R001	Betonový blok vel.400x200x800mm, ozn.X4-02	ks	-31,000	1 495,00	-46 345,00	SOD - SO-4.1 - pol.28
22	K	311261111.R	Osazování betonových bloků objemu přes 0,06 do 0,10 m3 na MC 25 (ozn.X4-nový)	kus	4,000	1 380,00	5 520,00	SOD - SO-4.1 - pol.27
23	M	593R004	Betonový blok vel. 400*400*800	ks	2,000	2 990,00	5 980,00	VYSSPA
	VV		"místo 4ks X4-02 začátek a konec schodiště"					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
24	M	593R005	Betonový blok 400*200*1600	ks	2,000	2 990,00	5 980,00	VYSSPA
	VV		"místo 4ks X4-02 2x prostřední schodiště"					
	VV		2		2,000			
6	K	311261121	Osazování betonových bloků objemu přes 0,20 do 0,30 m3 na MC 25 (ozn.X4-03)	kus	-4,000	862,50	-3 450,00	SOD - SO-4.1 - pol.29
7	M	593R002	Betonový blok vel.400x800x800mm ozn.X4-03	ks	-4,000	2 127,50	-8 510,00	SOD - SO-4.1 - pol.30
25	K	311261121.R	Osazování betonových bloků objemu přes 0,20 do 0,30 m3 na MC 25 (ozn.X4-nový)	kus	2,000	3 450,00	6 900,00	SOD - SO-4.1 - pol.29
	VV		"místo 8ks X4-02, dvě schodiště uprostřed, prostřední díl"					
	VV		2		2,000			
26	M	593R006	Betonový blok 400*400*1600	ks	2,000	5 980,00	11 960,00	VYSSPA
8	K	311261131	Osazování betonových bloků objemu přes 0,40 do 0,60 m3 na MC 25 (ozn.X4-1)	kus	-15,000	1 081,00	-16 215,00	OD - SO-4.1 - pol.31
	VV		"odpočet 17 bloků"					
	VV		-17		-17,000			
	VV		"zadní blok 400*800*1600 místo 4ks X4-03"					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		-15,000			
9	M	593R003	Betonový blok vel.1600x800x400mm ozn.X4-01	ks	-15,000	3 484,50	-52 267,50	SOD - SO-4.1 - pol.32
	VV		"odpočet 17 bloků"					
	VV		-17		-17,000			
	VV		"zadní blok 400*800*1600 místo 4ks X4-03"					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		-15,000			
D 5 Komunikace pozemní							-7 597,68	
10	K	564710001	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm plochy do 100 m2 tl 50 mm	m2	-7,680	91,44	-702,26	SOD - SO-4.1 - pol.34
	VV		-38,4*0,2		-7,680			
	VV		Součet		-7,680			
11	K	564831011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD fr.0-63 plochy do 100 m2 tl 100 mm	m2	-7,680	156,89	-1 204,92	SOD - SO-4.1 - pol.35
	VV		-38,4*0,2		-7,680			
	VV		Součet		-7,680			
12	K	596811120	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva velikosti do 0,09 m2 pl do 50 m2	m2	-7,680	361,93	-2 779,62	SOD - SO-4.1 - pol.36
	VV		-38,4*0,2		-7,680			
	VV		Součet		-7,680			
13	M	59245018	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní	m2	-7,910	368,00	-2 910,88	SOD - SO-4.1 - pol.37
	VV		-38,4*0,2		-7,680			
	VV		"přepočet koeficientem"					
	VV		-7,680*1,03		-7,910			
D PSV Práce a dodávky PSV							-43 424,46	
D 796 Mobiliář							-43 424,46	
14	K	796R7001	D+M sedák na tribunu dřevěný s podkladním Al profilem, vč.kotvení, komplet dle tab.PSV ozn.X4-04	m	-31,467	1 380,00	-43 424,46	SOD - SO-4.1 - pol.51
	VV		"jedna řada = 1/3 sedáků"					
	VV		-94,4/3		-31,467			